Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на проектирование,

производство, доставку и монтаж мезонинных

стеллажей для РЦ Юг ПАО «Детский мир» (извещение

SBR028-2105260034)

Уважаемые участники запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений. Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение признать

Победителем закупочной процедуры компанию ООО «Комитас».

Кроме того, решено утвердить резервным поставщиком компанию ООО «Логистик

Групп».

С уважением,

Начальник Управления закупок ФД                                                       С.С. Соболев